PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  30 0  –  N a ç õe s  –  F az e n d a R i o  G r a n de  –  P R  -  CE P  83 8 2 0 -0 0 0  -  F on e / F a x  0 x x4 1  6 2 7 - 85 0 0

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 046/2024 - ID 4129

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.986/001-02;
CONTRATADO: CTG CONSTRUTORA LTDA;
CNPJ: 28.390.929/0001-93;
OBJETO: “Contratação de empresa para execução de pavimentação de vias urbana em CBUQ, com
área de 15.609,31 m ², sendo 2.248,61m no Bairro Estados – Lote 09, conforme as condições e
especificações previstas neste edital e demais documentações constantes em anexo ao edital”;
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 009/2023;
PROTOCOLO: 47611/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por 30 (trinta) dias,
compreendendo o período de  29/01/2026 a 28/02/2026.
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução do contrato por 30 (trinta) dias,
compreendendo o período de 08/08/2025 a 07/09/2025.
DATA DA ASSINATURA: 05/08/2025.

Coordenação de Contratos